

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII_ECO

I.D.: 75401887

Data publicarii 14.11.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.934,05 RON - 2.934,05 RON

Descriere: BANDA HARTIE 50MM*50 M_2*12.605 LEI/BC= 25.21 LEI FOLIE POTECTIE T&K 60 MICRONI_1*16.8067 LEI /BC- 16.8067 LEI CERESIT THERMO UNIVERSAL 25KG_5*33.6134 LEI/BC= 168.067 LEI_ POLISTIREN 5CM EPS 50_10*7.1429 LEI/BC= 71.429 LEI SPUMA POLISTIREN 700ML POLISTIREN_3*30.2521 LEI/BC= 90.756 LEI_ BIDINEA FIR SINTETIC 170X70 MM SCH_1*15.1261 LEI/BC= 15.1261 LEI APLA HIDROIZOLATIE BICOMPONENT_1*183.1933 LEI/BC= 183.193 LEI PM42 TENCUIALA EXTERIOR SI INTERIOR 30KG_3*25.2101 LEI/BC= 75.63 LEI CERESIT THERMO UNIVERSAL 25KG_15*33.6134 LEI/BC= 504.201 LEI AMORSA PERETE POLICOLOR 10L_1*68.9076 LEI/BC= 68.9076 LEI COLTAR PVC CU PLASA_10*5.0420 LEI/BC= 50.42 LEI DIBLU POLISTIREN 10X140MM BUC_250*0.6303 LEI/BC= 157.575 LEI PLASA POLISTIREN_50*3.0252 LEI/BC= 151.26 LEI POLISTIREN 2 CM EXTR STRIAT_4*10.084 LEI/BC= 40.336 LEI POLISTIREN 5CM EPS 50_10*7.1429 LEI/BC= 71.429 LEI POLISTIREN 10CM EPS50 EXPANDAT_70*14.2857 LEI/BC= 1000.00 LEI_ SPUMA POLISTIREN CT-84 850ML CERESIT_4*35.2941 LEI/BC= 141.176 LEI SPUMA PISTOL POLISTIREN DEN BRAVEN_1*32.7731 LEI/BC= 32.7731 LEI PRIZA DUBLA ASFORA_1*15.1261 LEI/BC = 15.126 LEI STECHER KAISER_1*6.723 LEI/BC= 6.723 LEI 1819_ BANDA SCOCI TRANSPARENTA 66 M SCH_1*8.4034 LEI/BC= 8.4034 LEI BANDA HARTIE 50MM*50 M_1*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI BANDA MASCARE HARTIE 50M TESSA_2*13.4454 LEI/BC= 26.89 LEI